
令和 2 年 11 月 25 日 

ご入居者 様 

各事業所 様 

社会福祉法人元気村 

栗橋ナーシングホーム翔裕園 

栗橋グループホーム翔裕園 

理事長  神成 裕介 

新型コロナウィルス感染終息と通常営業再開のお知らせ 

  

 平素より「栗橋グループホーム翔裕園」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度は、当施設において新型コロナウィルス感染者が発生し、皆様には多大なるご心配とご迷惑を

おかけ致しましたことを深くお詫び申し上げます。 

 検査において陽性（＋）と診断された入居者様・職員は、管轄保健所の助言の下、医療機関にて療養

を行い治癒または回復に向かっており、濃厚接触者とされたグループホームの入居者様・職員に関しま

しても全員検査を実施し、結果が陰性（―）となっておりますことを改めてお知らせいたします。 

  

 感染のあったフロアでは専門の業者による消毒除菌作業を実施し、11 月 10 日より 14 日間新規陽性

者 0 人となっており、11 月 24 日（火）を持ちまして保健所より指示のあった経過観察期間を終え、本

日より隔離対応の解除と新規入所の受入など、感染前の運営となりますことをあわせてお知らせいたし

ます。  

  

 今後も感染予防を徹底、ご入居者様、職員の健康観察に十分配慮し、さらなる安全・安心をご提供で

きるように職員 一同、全力で取り組んでまいりますので、変わらぬご支援、ご指導、ご鞭撻を賜りま

すよう、よろしくお願い 申し上げます。  

  

ご家族様との面会（窓越しの簡易面会）や事業所様への対応は以前通り再開をさせて頂いております。 

  

   

 ご不明な点がございましたら、担当までご連絡くださいます様、よろしくお願いいたします。 

  

                            お問い合わせ先 

                             栗橋ナーシングホーム翔裕園 

                             栗橋グループホーム翔裕園 

                             担当 武内・井口・森永・荒井 

                             電話番号：０４８０－５５－２０２４ 

 


